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UAVHENGIG GJENNOMGANG VEDR KARMØY KOMMUNES FINANSFORVALTNING PR 30.04.2021 

På oppdrag fra Karmøy kommune har vi gjennomført en uavhengig gjennomgang av hvorvidt 

kommunens finansforvaltning er i tråd med kommunelovens regler, reglene i forskrift og kommunens eget 

finansreglement. Vi har i denne forbindelse testet hvorvidt Karmøy kommune etterlever interne og 

eksterne retningslinjer for forvaltning av kommunens aktiva og passiva. 

 

Vi har innhentet og gjennomgått relevant dokumentasjon fra Karmøy kommune, forvalter og 

bankforbindelse. Vi har videre testet hvorvidt Karmøy kommune etterlever interne retningslinjer, samt 

eksterne lover og forskrifter. 

 

Vi oppsummerer vår gjennomgang som følger: 

 

1. Plassering av ledig likviditet 

Karmøy kommunes forvaltning av finansielle aktiva skjer dels ved bruk av forvalter og dels ved egen 

forvaltning. I henhold til kommunes vedtatte finansreglement kan inntil 25 % av 

overskuddslikviditeten/likviditetsreserven plasseres i norske og/eller utenlandske aksjefond. 

 

Finansrapportens oversikt over plasseringer i finansmarkedet pr 30.04.2021 viser at 24,2 % er 

plassert i norske og/eller utenlandske aksjefond, og kommunens forvaltning er dermed innenfor 

finansreglementets retningslinjer på dette området. 

 

2. Langsiktige finansielle aktiva unntatt driftsformål 

Karmøy kommune har ikke langsiktige finansielle aktiva unntatt driftsformål 

 

3. Gjeldsportefølje 

I henhold til kommunens vedtatt finansreglement skal ikke enkeltlån utgjøre mer enn 30 % av den 

samlede låneportefølje. Gjennomsnittlig durasjon skal være mellom 1 og 5 år, og lån med forfall inntil 

1 år fram i tid skal maksimalt utgjøre 40 % av låneporteføljen. Videre skal lån med flytende rente 

utgjøre maksimalt 70 % av låneporteføljen ekskl lån til videre utlån. 

 

Vi har kontrollert at det ikke er enkeltlån som utgjør mer enn 30 % av den samlede låneporteføljen. Vi 

har videre påsett at durasjonen, oppgitt til 1,5, er innenfor finansreglementets retningslinjer. Lån med 

forfall inntil 1 år fram i tid utgjør 26,1 % og er dermed innenfor finansreglementets retningslinjer. 
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Andelen lån med flytende rente utgjør 27,0 % totalt (før renteswap) og 18,1 % (etter renteswap) 

eksklusive lån til videre utlån, og er innenfor finansreglementets retningslinjer. 

 

Basert på vår gjennomgang av finansrapporteringen for 1. tertial 2021 mener vi at Karmøy kommune 

etterlever interne retningslinjer og eksterne lover og forskrifter og vi har ikke avdekket vesentlige 

uoverensstemmelser mellom regelverk og faktisk forvaltning.  

 

 

Haugesund, 31. mai 2021 

KPMG AS 

 

 

 

Harald Sylta 

statsautorisert revisor 

(elektronisk signert) 

Pe
nn

eo
 D

ok
um

en
tn

øk
ke

l: 
8W

3T
K-

XI
PO

N
-T

VG
0V

-X
LA

EW
-G

G
LL

0-
LV

SQ
O



Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det 
opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra 
en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig 
validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i 
dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validate

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Harald Sylta
Statsautorisert revisor
På vegne av: KPMG AS
Serienummer: 9578-5993-4-1738956
IP: 80.232.xxx.xxx
2021-05-31 07:38:06Z
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